

**Protokół Nr 86/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 31 maja 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 31 maja 2012 roku, o godz. 14⁰⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podpisanie pisma do Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie współfinansowania inwestycji „Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej Białystok-Juchnowiec Kościelny - Tryczówka - Wojszki - do drogi nr 19 Etap II”.
3. Podpisanie postanowienia w sprawie zaopiniowania wniosku odośnie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej polegającej na budowie drogi gminnej na odcinku od wsi Letniki do wsi Bohdan **(272/2012)**.
4. Zapoznanie się z pismami mieszkańców wsi Jurowce i Gródek w sprawie przebudowy chodników i wjazdów na posesje.
5. Zapoznanie się z pismem mieszkańców ulicy Zastawie I w Choroszczycy w sprawie przebudowy nawierzchni drogi oraz poboczy.
6. Zapoznanie się z pismem Zarządu Województwa Podlaskiego w sprawie nabycia przez Powiat części nieruchomości drogowej w Choroszczycy.
7. Zapoznanie się ze skargą złożoną przez PZD do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w sprawie robót budowlanych na drodze w Chodorach.
8. Zapoznanie się z decyzją Samorządowego Kolegium Odwoławczego stwierdzenia nieważności decyzji Burmistrza Zabłudowa w sprawie projektu podziału działki położonej we wsi Dojlidy, przeznaczonej pod poszerzenie drogi.
9. Zapoznanie się z uchwałami dotyczącymi opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej dróg nr 1450B Oziabły-droga 1448B, nr 1462B Barszczewo-droga 686, nr 1456B Suszcza-Bindziuga.
10. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości w sprawie zmian w budżecie.
11. Podpisanie opinii w sprawie planowanej inwestycji sieci szerokopasmowej na terenie Gminy Zawady.
12. Zapoznanie się z 23 decyzjami wydanymi w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.

13. Podpisanie wniosku o wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania „Zintegrowany projekt zagospodarowania turystycznego obiektów Powiatu Białostockiego w Supraślu.
14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **(273/2012)**.
15. Zatwierdzenie ogłoszenia o zamówieniu na dostawę ścianek wspinaczkowych, figur szachowych oraz tablic informacyjnych w ramach projektu „Zintegrowany projekt zagospodarowania turystycznego obiektów Powiatu Białostockiego w Supraślu.
16. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania i złożenia wniosków wraz z deklaracjami partnerskimi dla 2 wniosków w ramach „Programu Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina 2007-2012” **(274/2012)**.
17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania uchwały budżetowej Powiatu Białostockiego PLAN WYKONAWCZY **(275/2012)**.
18. Zapoznanie się z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego w sprawie sprawozdania finansowego, rocznego sprawozdania z wykonania budżetu oraz informacji o stanie mienia Powiatu Białostockiego za 2011 rok.
19. Zapoznanie się z wnioskami i opiniami Komisji Stałych Rady Powiatu.
20. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach **276/2012)**.
21. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla pełniącego obowiązki Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach **(277/2012)**.
22. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 85/2012 z dnia 28 maja 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad 2

Podpisanie pisma do Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie współfinansowania inwestycji „Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej Białystok-Juchnowiec Kościelny - Tryczówka - Wojszki - do drogi nr 19 Etap II”.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał treść wystąpienia do Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny z informacją o planowanych inwestycjach na drogach powiatowych w roku 2013 leżących na terenie Gminy /zał. nr 2/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zaproponowała naniesienie zmian do treści powyższego pisma.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. pismo wraz z zaproponowanymi zmianami, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Podpisanie postanowienia w sprawie zaopiniowania wniosku odnośnie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej polegającej na budowie drogi gminnej na odcinku od wsi Letniki do wsi Bohdan (272/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem postanowienia /zał. nr 4/

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, omówił ww. kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął postanowienie nr 272/2012 z dnia 31 maja 2012 roku w sprawie wydania opinii dotyczącej inwestycji drogowej polegającej na budowie drogi gminnej 105459 B na odcinku od wsi Letniki do wsi Bogdan /zał. nr 5/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Zapoznanie się z pismami mieszkańców wsi Jurowce i Gródek w sprawie przebudowy chodników i wjazdów na posesje.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił pisma P. XXX, P. XXX oraz P. XXX w sprawie wykonania zjazdów na posesje położone przy ulicy Wiejskiej w Jurowcach oraz mieszkańców Gródka w sprawie wykonania zjazdów przy ulicy Białostockiej /zał. nr 6 - 9/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, skierował do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, pisma dotyczące wykonania zjazdów z ulicy Wiejskiej w Jurowcach.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Zapoznanie się z pismem mieszkańców ulicy Zastawie I w Choroszczu w sprawie przebudowy nawierzchni drogi oraz poboczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał pismo mieszkańców Zastawie I /zał. nr 10/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż, ww. pismo dotyczy części drogi wyłożonej płytami betonowymi.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem i skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w celu przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Zapoznanie się z pismem Zarządu Województwa Podlaskiego w sprawie nabycia przez Powiat części nieruchomości drogowej w Choroszczu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z pismem /zał. nr 11/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż PZD przygotowuje projekt pisma w tej sprawie oraz poprosił Zarząd o zgodę na przygotowanie spotkania roboczego z przedstawicielami Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem zwrócił się z wnioskiem do PZD w Białymstoku o zorganizowanie spotkania roboczego w z przedstawicielami Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego oraz upoważnił Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania pisma w tej kwestii.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Zapoznanie się ze skargą złożoną przez PZD do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w sprawie robót budowlanych na drodze w Chodorach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał zebrany ww. pismo /zał. nr 12/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Zapoznanie się z decyzją Samorządowego Kolegium Odwoławczego stwierdzenia nieważności decyzji Burmistrza Zabłudowa w sprawie projektu podziału działki położonej we wsi Dojlidy, przeznaczonej pod poszerzenie drogi.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z decyzją /zał. nr 13/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem i skierował je do analizy Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji Katastru i Nieruchomości.

Ad 9

Zapoznanie się z uchwałami dotyczącymi opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej dróg nr 1450B Oziabły-droga 1448B, nr 1462B Barszczewo-droga 686, nr 1456B Suszcza-Bindziuga.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z uchwałami Zarządów Powiatu Hajnowskiego, Sokólskiego i Bielskiego w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej dróg: 1450 B, 1426 B oraz 1465 B /zał. nr 14 - 16/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałami.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przypomniał Członkom Zarządu iż na posiedzeniu Zarządu w dniu 16 maja 2012 roku i 23 maja 2012 roku zajmowano się kwestią możliwości zbycia części pasa drogowego drogi powiatowej nr 1422 B. Jak wynika z przeprowadzonej analizy pas drogowy nie może być przedmiotem obrotu cywilno – prawnego, w związku z czym nie należy dokonywać podziału działki nr 370/1 położonej w Wólce Ratowieckiej i tym bardziej odsprzedać jej części obecnemu użytkownikowi.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapytała o możliwość wydzierżawienia części wskazanego pasa drogowego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, skierował do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku kwestię możliwości wydzierżawienia części pasa drogowego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał zebrany wniosek przedłożony przez Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości w sprawie zmian w budżecie /zał. nr 17 - 18/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż powyższe wnioski dotyczą zabezpieczenia środków w budżecie Powiatu na uiszczenie opłaty adiacenckiej nałożonej przez Burmistrza Choroszczy oraz wprowadzeniem zwiększenia dotacji przyznanej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wnioski, kierując je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 11

Podpisanie opinii w sprawie planowanej inwestycji sieci szerokopasmowej na terenie Gminy Zawady.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z propozycją ww. opinii.

Pan Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, wyjaśnił iż ww. sieć ma być budowana w formie wież z przekaźnikami, które będą ustawiane na działkach stanowiących własność Gminy.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. opinie, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19 - 36/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 12

Zapoznanie się z 23 decyzjami wydanymi w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzje:

- GKN.II.7222-2-153/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 152/1 o powierzchni 0,0049 ha, położonej w obrębie Pańki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 37/,

- GKN.II.7222-2-128/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 276/1 o powierzchni 0,0262 ha, położonej w obrębie Biele, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 38/,

- GKN.II.7222-2-94/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 489/2 o powierzchni 0,0174 ha, położonej w obrębie Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 39/,

- GKN.II.7222-2-95/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 491/1 o powierzchni 0,0038 ha, położonej w obrębie Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 40/,

- GKN.II.7222-2-102/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 290/5 o powierzchni 0,0314 ha, położonej w obrębie Dorożki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 41/,

- GKN.II.7222-2-104/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 352/1 o powierzchni 0,0017 ha, położonych w obrębie Dorożki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 42/,

- GKN.II.7222-2-76/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonych nr 299/2 i 437/1 o łącznej powierzchni 0,0571 ha, położonej w obrębie Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 43/,

- GKN.II.7222-2-75/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 290/1 o łącznej powierzchni 0,0023 ha, położonych w obrębie Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 44/,
- GKN.II.7222-2-121/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 467/1 o powierzchni 0,0006 ha, położonej w obrębie Doróżki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 45/,
- GKN.II.7222-2-120/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 455/1 o powierzchni 0,0060 ha, położonej w obrębie Doróżki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 46/,
- GKN.II.7222-2-96/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 496/3 o powierzchni 0,0287 ha, położonej w obrębie Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 47/,
- GKN.II.7222-2-99/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonych nr 254/1 i 381/1 o łącznej powierzchni 0,1975 ha, położonej w obrębie Doróżki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 48/,
- GKN.II.7222-2-103/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 337/1 o powierzchni 0,0023 ha, położonej w obrębie Doróżki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 49/,
- GKN.II.7222-2-105/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 359/1 o powierzchni 0,0009 ha, położonej w obrębie Doróżki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 50/,
- GKN.II.7222-2-109/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 366/1 o powierzchni 0,0127 ha, położonej w obrębie Doróżki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 51/,
- GKN.II.7222-2-111/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 368/3 o powierzchni 0,0103 ha, położonej w obrębie Doróżki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 52/,
- GKN.II.7222-2-108/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonych nr 365/1 i 424/1 o łącznej powierzchni 0,0068 ha, położonej w obrębie Doróżki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 53/,
- GKN.II.7222-2-106/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 360/1 o powierzchni 0,0039 ha, położonej w obrębie Doróżki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 54/,
- GKN.II.7222-2-79/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 427/3 o powierzchni 0,0225 ha, położonej w obrębie Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 55/,
- GKN.II.7222-2-115/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 425/1 o powierzchni 0,0040 ha, położonej w obrębie Doróżki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 56/,
- GKN.II.7222-2-113/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 408/1 o powierzchni 0,0042 ha, położonej w obrębie Doróżki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 57/,
- GKN.II.7222-2-112/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 405/1 o powierzchni 0,0053 ha, położonej w obrębie Doróżki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 58/,

- GKN.II.7222-2-165/10 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości oznaczonej nr 546/3 o powierzchni 0,0576 ha, położonej w obrębie Biele, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 59/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 13

Podpisanie wniosku o wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania „Zintegrowany projekt zagospodarowania turystycznego obiektów Powiatu Białostockiego w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał ww. wniosek.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji, omówiła szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 60/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ad 14

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (273/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 61/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 273/2012 z dnia 31 maja 2012 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego /zał. nr 62/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ad 15

Zatwierdzenie ogłoszenia o zamówieniu na dostawę ścianek wspinaczkowych oraz figur szachowych w ramach projektu „Zintegrowany projekt zagospodarowania turystycznego obiektów Powiatu Białostockiego w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z treścią ogłoszenia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. ogłoszenie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza -

Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 63/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu.

Ad. 16

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania i złożenia wniosków wraz z deklaracjami partnerskimi dla 2 wniosków w ramach „Programu Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina 2007-2012” (274/2012).

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, odczytał zebrany projekt uchwały /zał. nr 64/.

Pani Monika Ratyńska - Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji, przedstawiła szczegóły wniosków, które mają być złożone w ramach powyższego programu.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 274/2012 z dnia 31 maja 2012 roku w sprawie upoważnienia do podpisania i złożenia wniosków wraz z deklaracjami partnerskimi dla 2 wniosków w ramach „Programu Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina 2007-2012” /zał. nr 65/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 17

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania uchwały budżetowej Powiatu Białostockiego PLAN WYKONAWCZY (275/2012).

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków z ww. projektem /zał. nr 66/.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła ww. kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 275/2012 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania uchwały budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2012 - PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwałą nr XVIII/151/2012 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 31 maja 2012 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012 /zał. nr 67/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 18

Zapoznanie się z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego w sprawie sprawozdania finansowego, rocznego sprawozdania z wykonania budżetu oraz informacji o stanie mienia Powiatu Białostockiego za 2011 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym opinię Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 68/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. opinią.

Ad. 19

Zapoznanie się z wnioskami i opiniami Komisji Stałych Rady Powiatu.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z wnioskami i opiniami z posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

- Komisji Budżetu i Finansów z dnia 30 maja 2012 roku /zał. nr 69/,
- Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 28 maja 2012 roku /zał. nr 70/,
- Komisji Rolnictwa i Środowiska z dnia 28 maja 2012 roku oraz 31 maja 2012 roku /zał. nr 71 - 72/,
- Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu z dnia 30 maja 2012 roku /zał. nr 73/,
- Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 31 maja 2012 roku /zał. nr 74/,
- Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 31 maja 2012 roku /zał. nr 75/.

Ad. 20

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach 276/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał zebranym przedłożony projekt uchwały /zał. nr 76/.

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, omówiła powyższą kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 276/2012 z dnia 31 maja 2012 roku w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach /zał. nr 77/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 21

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla pełniącego obowiązki Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach (277/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem uchwały /zał. nr 78/.

Wyjaśnienia w powyższej kwestii przedłożyła Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 277/2012 Z dnia 31 maja 2012 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla pełniącego obowiązki Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach /zał. nr 79/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 22

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 31 maja 2012 roku dobiegło końca o godzinie 15⁵⁸.

Podpisał:

Wiesław Pusz - Starosta

Jolanta Den - Wicestarosta

Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu

Protokołowała:

XXX - dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych.